- (Elli milyon Türk Lirası)  Türk Lirası olup, her biri 1 TL 
(Bir Türk Lirası) itibari kıymette 50.000.000- (Elli milyon) adet paya 
bölünmüştür.Sermayeyi temsil eden paylar, ilgili mevzuat çerçevesinde 
kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.  
Şirketin çıkarılmış sermayesi [5.500.000]                                
(beşmilyon beşyüz bin Türk Lirası) TL olup tamamı ödenmiştir. 
Bu sermaye beheri 1.-TL  (Bir Türk Lirası) nominal değerde [550.000] 
(Beş yüzellibin) adet A grubu; [4.950.000] (Dört milyon dokuzyüz 
ellibin) adet B grubu olmak üzere toplam [5.500.000] 
(Beşmilyonbeşyüzbin) adet paya bölünmüştür. A grubu paylar nama; B 
grubu paylar hamiline yazılıdır. Nama yazılı payların devri,yönetim 
kurulu kararı ve pay defterine kayıt  ile Şirkete karşı hüküm ihtiva 
eder.Sermaye artımlarında,Yönetim Kurulunca aksi 
kararlaştırılmadıkça, her grup kendi grubundan rüçhan hakkı kullanır.

[...]

(Elli milyon) Türk Lirası olup, her biri 1 (Bir)Türk Lirası itibari kıymette 
50.000.000  (Elli milyon) adet paya bölünmüştür. Sermayeyi temsil eden 
paylar, ilgili mevzuat çerçevesinde kaydileştirme esasları çerçevesinde 
kayden izlenir. 
Şirketin çıkarılmış sermayesi [7.177.729] 
(yedimilyonyüzyetmişyedibinyediyüzyirmidokuz) Türk Lirası olup 
tamamı ödenmiştir. 
Hisse dağılımı aşağıdaki şekildedir: 

ORTAK AD/SOYAD A GRUBU B   GRUBU TOPLAM  ORANN 

MUHĐTTĐN EKĐZ 311.025 2.228.975 2.540.000     35,39     

HÜSEYĐN EKĐZ 55.000 458.000 513.000       7,15     

ĐBRAHĐM EKĐZ 92.070 766.630 858.700      11,96